

## نقل قول

پریسا غفاری  
روزنامه نگار

گروه بهمن رقیب مهرسان در فینال لیگ بسکتبال زنان شد

## وکیلی: امسال جبران می‌کنیم

تیم گروه بهمن تهران با ۳ پیروزی در مرحله نیمه‌نهایی به فینال لیگ برتر بسکتبال زنان صعود کرد. تیم‌های گروه بهمن تهران و آکادمی بسکتبال سحر در چهارمین دیدار از مرحله نیمه‌نهایی، جمعه ۲۰ بهمن به مصاف هم رفتند که در پایان گروه بهمن ۶۵ - ۴۵ موفق به شکست حریف شد و با سه پیروزی در مرحله نیمه‌نهایی فینالیست شد. مهلا عابدی، بازیکن ۱۹ ساله تیم ملی بسکتبال و گروه بهمن به همراه نکیس رسولی پور یکی از بازیکنان تأثیرگذار در فینالیست شدن گروه بهمن بود. تیمی که باید روز چهارشنبه ۲۴ بهمن ماه به مصاف مهرسان، دیگر تیم دیدار پایانی برود. عابدی که بعد از فشار بازی حالش بد می‌شود بعد از بهبود خوشحالی‌اش را از صعود نشان می‌دهد و می‌گوید: «بازی سختی بود ولی استحقاق فینالیست شدن را داشتیم.»

اما فرناز طاهرپور، سرمربی تیم گروه بهمن در این بازی فشار زیادی روی خود احساس می‌کرد که مبادا فینالیست نشود. او بعد از عبور از گروه الف مرحله مقدماتی که همه آنها در جمع چهار تیم برتر بودند با برد روحیه بخش در دیدار چهارم نیمه نهایی گفت: «گروه مشکلی در مرحله مقدماتی داشتیم و در نیمه‌نهایی هم چهار بازی سخت انجام دادیم. آکادمی سحر تیم خوبی است که دو بازیکن خارجی خوش تکنیک داشت. همه می‌دانند که کمیای یزدیان تهرانی نیز باتجربه و خوب است. هر چند مهسا تقی‌زاده گارد خوششان آسیب دیده بود. در کل بازی برد و باخت دارد و خوشحالم که سهم برد مال ما بود. بازی فینال هم روز دیگری برای تیم ما است، ان‌شاءالله بتوانیم با شکست مهرسان قهرمان شویم چون خیلی بازی داشتیم و آماده‌ایم.»

در ضمن دلارام وکیلی، کاپیتان تیم گروه بهمن در خصوص این رقابت می‌گوید: «فکر می‌کنم سری سختی را پشت سر گذاشتیم، تیم بسیار خوبی بود. باید تبریک به آنها گفت ولی ما از ابتدا تیم را برای قهرمانی بسته بودیم و فصل گذشته به خاطر یکسری بدشانسی به فینال نرسیدیم. امسال عزم‌مان را جزم کردیم و برایش عرق کردیم و تمرین زیاد انجام دادیم. به هر حال خوب بازی کردیم و توانستیم سری نیمه‌نهایی را با پیروزی پشت سر بگذاریم.» او در ادامه به فینال مقابل مهرسان اشاره می‌کند: «مهرسان تیم خوبی است و ملی‌پوشان خوبی در اختیار دارد و امیدوارم که بازی جذاب و تماشاگر پسندی ارائه دهیم و سهم ما برد باشد و هر کسی حقیقتاً هست قهرمان شود.» در این فصل دو تیم تازه‌وارد به نام‌های آکادمی سحر و مهرسان به نیمه‌نهایی رسیدند. وکیلی در پاسخ به این سؤال که قدمت تیم بر تازه‌واردی می‌چربد، می‌گوید: «اصلاً بحث قدمت نیست. هر چهار تیم پایانی بازیکنان خوبی دارند، مهرسان خارجی ملی‌پوشان خوبی دارد. امیدوارم اسپانسرها بمانند و هر چقدر تعداد آنها بیشتر باشد ما هم خوشحال‌تریم و رقابت بیشتر و به بهتری می‌کنیم. ان‌شاءالله که تازه‌وارد تیم‌داری‌شان را ادامه بدهند و سالیان سال در لیگ بمانند.»



## آرش میراسماعیلی:

حضور مردم مشت محکم به دهان دشمنان بود

رئیس فدراسیون جودو در راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه گفت: «وقتی خود آدم در اینجا حضور پیدا می‌کند و این حضور پرشور مردم را می‌بیند، انگیزه بسیار خوبی می‌گیرد. حضور این جمعیت، مشت محکمی است به دهان دشمنانی که می‌خواهند به مردم ایران ظلم کنند. مردم همیشه ثابت کرده‌اند که پشت هم هستند و همیشه جواب این گونه ظلم‌ها و محرومیت‌ها را داده‌اند. ما همیشه پای این نظام هستیم.»



## غلامرضا شعبانی بهار:

ورزشکاران همیشه کنار انقلاب هستند

شعبانی بهار رئیس فدراسیون تیروکمان درباره حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن گفت: «هر سال نهال انقلاب تنومندتر می‌شود. با حضور در چنین مراسمی، احساس می‌کنید این انقلاب پشتوانه مردمی دارد و اتحاد مردم دانشگاهی، دانش‌آموزی و مدیران حضور دارند. جامعه ورزش هم همیشه همراه مردم بودند. آنها به فرامین مقام معظم رهبری حساس هستند و هر جا احساس شود این انقلاب نیاز به حضور جامعه ورزش دارد، همراه مردم هستند.»



## امیر عزیزی پور:

وظیفه داشتیم در راهپیمایی حاضر شویم

رئیس فدراسیون اسکواش که در راهپیمایی ۲۲ بهمن شرکت داشت گفت: «به خاطر سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی وظیفه داشتیم به نمایندگی از جامعه اسکواش حاضر شویم. این راهپیمایی نشان داد همه کشورهای غرب و کشورهای که تفکر این را دارند تا کاری علیه جمهوری اسلامی نکنند، کاملاً در اشتباه هستند. باید به شعار تا پای جان برای ایران، توجه کرد چرا که به هر شخص حس غرور می‌دهد.»

## حضور جامعه ورزش در راهپیمایی ۲۲ بهمن

## پرشور مثل همیشه



هر ساله حضور مردم ایران در راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه پررنگ‌تر و باشکوه‌تر می‌شود و این نشانگر آن است که علاوه بر اینکه رهبر معظم انقلاب و خون شهدا پشت این نظام و انقلاب هستند، مردم نسبت به آرمان‌های انقلاب همواره پایبند و پیرو خون شهدا هستند

اسلامی که نظام آزادی و پایمردی است را تبریک می‌گویم. جامعه ورزش به سهم خودش در طی سال همه افتخارآفرینی‌هایش را به نظام هدیه می‌کند و ما امیدواریم در سال پیش‌رو که سال سختی برای ورزش ایران است، مثل سال گذشته ورزشکاران ما در کسب سهمیه المپیک و افتخارآفرینی در صحنه بزرگ المپیک بدرخشند.

وی افزود: خدا را شکر در سالی که گذشته ورزش زنان ایران توانستند سهم بسزایی در افتخارآفرینی‌ها داشته باشد. کسب بالغ بر ۱۸۰۰ مدال رنگارنگ در رشته‌های تیمی و انفرادی طی ۲ سال و نیمه که از دولت سیزدهم می‌گذرد نمادی از موفقیت‌ها و اثرگذاری‌هاست. معاون توسعه ورزش بانوان وزارت ورزش در واکنش به کسب نخستین سهمیه المپیک و کسب ۵ مدال بازی‌های آسیایی توسط دختران ورزشکار ایران گفت: یکی از رویکردهای مهم ما در ماه‌های آینده، حمایت ویژه از دختران و رشته‌های ورزشی است که قرار است در المپیک پاریس حضور داشته باشند یا کسب سهمیه کنند. تعداد زیادی از امیدهای کسب سهمیه ما در ماه‌های آینده محقق خواهد شد و امیدواریم این رویا را محقق کنیم که با بیشترین تعداد بانوان در المپیک و پارالمپیک پاریس حضور پیدا کنیم و بدرخشیم.

تئیس روی میز با حضور در مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن اظهار داشت: همه ساله و از زمانی که به یاد داریم، وظیفه خود می‌دانستیم که ادامه دهنده راه شهدا باشیم؛ شهدایی که از زمان انقلاب شکوهمند اسلامی گرفته تا دوران دفاع مقدس زحمات زیادی کشیدند و امروز ارزش‌های خون شهدا به بار نشسته و باید در شرایط تحریم‌های ناجوانمردانه مردم عزیز ایران دست در دست هم بدهند و هر کسی در هر پستی که برعهده دارد باید پرشور و با نشاط حضور یابد و باعث پیشرفت و توسعه کشور شود. وی افزود: راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه مشت محکمی است بر دهان مخالفین انقلاب و آنهایی که فکر می‌کنند مشارکت مردم کم‌رنگ‌تر شده است ولی امروز می‌بینیم که مردم با شور و با نشاط پشتیبان جمهوری اسلامی هستند و وظایف خود را به خوبی انجام می‌دهند. قارداشی در خصوص رویدادهای پیش روی تئیس روی میز ایران هم گفت: در حال حاضر اردوی مشترکی در رده‌های سنی نوجوانان و جوانان با ترکمنستان داریم که اردوی دختران در ورزشگاه شهید شیرودی برگزار شده و اردوی پسران در باشگاه انقلاب است. روز سه‌شنبه هم تیم‌های ملی زنان و مردان به فینال قهرمانی جهان اعزام می‌شوند که این رویداد با حضور ۴۰ کشور برتر جهان در کره جنوبی برگزار می‌شود و ما با تیم‌های کامل در این رقابت‌ها که انتخابی المپیک هم هست، شرکت می‌کنیم.

**معاون ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان: جامعه ورزش افتخارآفرینی‌هایش را به نظام هدیه می‌کند**

مریم کاظمی پور معاون توسعه ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان با حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن اظهار داشت: این حماسه بزرگ و حضور افتخارآفرین ملت ایران در حمایت از نظام جمهوری

که تقدیم مردم تهران خواهیم کرد. مدیر کل ورزش و جوانان استان تهران در خصوص استقبال مردم گفت: امروز جامعه ورزش تهران در غرفه وزارت ورزش جوانان به همراه رؤسای هیأت‌های ورزشی و مربیان حضور دارند تا بتوانیم جشن و شادی را با مردم سهیم باشیم. وزیر ورزش در غرفه حضور داشتند. برخی رؤسای فدراسیون‌ها را من در اینجا دیدم. سرمربیان تیم‌های ملی حضور داشتند و الحمدالله مردم و مسئولین حضور بسیار فعالی داشتند. حضور آنها نشاطی را در بین مردم ایجاد می‌کند. وی عنوان کرد: ۱۸ پروژه برنامه‌ریزی شده داشتیم که یک پروژه دیگر هم در این روزها اضافه شد. ما فکر نمی‌کردیم این پروژه نرسد اما با فعالیت جهادی، پروژه نوزدهم هم رسید که ان‌شاءالله در روزهای آینده هم افتتاح خواهد شد. جوانی در مورد مقایسه ورزش ایران با ورزش پیش از انقلاب اسلامی، خاطر نشان کرد: ما هم در حوزه زیرساخت‌ها و هم در حوزه تنوع و تعداد مدال‌ها و هم در موضوع ورزش همگانی غیرقابل مقایسه با قبل از انقلاب اسلامی هستیم. در سال ۵۷ با ۳۵ میلیون نفر، سرانه فضای ورزشی کشور ۰/۲ متر مربع بوده اما در سال ۱۳۹۵، ۸۵ میلیون نفر، سرانه ورزشی کشور ۰/۸ متر مربع شده است. هیچ بانوی مدالی در المپیک نداشتیم اما بعد از انقلاب این مورد را داشتیم. قبل از انقلاب در دوره‌های گذشته ما بودیم اما بعد از آن در بسیاری از رشته‌ها مدال آوردیم. این نشان می‌دهد انقلاب ظرفیت‌های اقشار جامعه را با شناسایی و خودباوری ایجاد کرد. بسیاری از آمارها هم وجود دارد که فراتر از گفت‌وگو ماست و باید آنها را تبیین کنیم.

**رئیس فدراسیون تئیس روی میز: راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه مشت محکمی بر دهان مخالفین انقلاب است**

مهرداد علی‌قارداشی رئیس فدراسیون

پای جان برای ایران. وزیر ورزش و جوانان گفت: ورزشکاران بدانند هر مدالی که در میادین مختلف کسب می‌کنند، هر پرچمی که به اهتزاز درمی‌آید و هر سرودی که نواخته می‌شود باعث خوشحالی مردم ایران می‌شود.

**مدیرکل ورزش و جوانان تهران: در کنار مردم سالگرد پیروزی انقلاب**

علی جوادی، مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران نیز با حضور در مراسم سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران را جشن می‌گیریم. به اتفاق ورزشکاران استان تهران در کنار مردم عزیز بسیار خوشحالم که توانستیم با ورزش، ظرفیت‌های نوجوانان و جوانان را به رخ جهانیان بکشیم. استان تهران بسیاری از رویدادهای خودش را برای دهه فجر متمرکز کرده است. وی افزود: ۱۴۴۳ برنامه در بخش‌های جوانان، فرهنگی، ورزش همگانی و قهرمانی داشتیم و همینطور در خصوص زیرساخت‌های ورزشی برنامه‌ریزی کردیم. افتخار داشتیم به همراه مقام عالی وزارت و استاندار تهران، بزرگترین سالن ورزشی غرب تهران در شهر قدس را افتتاح کنیم و همینطور مجموعه تئیس را در شهریار و همینطور در تمام شهرستان‌ها پروژه‌های ورزشی داریم

آرش عبیدی  
روزنامه نگار

جشن بزرگ چهل و پنج سالگی انقلاب اسلامی ایران روز گذشته با حضور اقشار مختلف مردم در سراسر کشورمان برگزار شد. در این مراسم، جامعه ورزش مانند هر سال حضور پرشور و پررنگی داشتند و نشان دادند همواره به آرمان‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی پایبند و متعهد هستند.

**وزیر ورزش و جوانان: مردم به آرمان‌های انقلاب و خون شهدا پایبند هستند**

کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان در حاشیه این راهپیمایی اظهار داشت: ابتدا ۴۵ سالگی انقلاب اسلامی را به مردم عزیز ایران تبریک می‌گویم. به هر حال هر ساله حضور مردم ایران در راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه پررنگ‌تر و باشکوه‌تر می‌شود و این نشانگر آن است که علاوه بر اینکه رهبر معظم انقلاب و خون شهدا پشت این نظام و انقلاب هستند، مردم نسبت به آرمان‌های انقلاب همواره پایبند و پیرو خون شهدا هستند.

وی افزود: ان‌شاءالله سال به سال این حضور پررنگ‌تر باشد. ان‌شاءالله این موفقیت ادامه خواهد داشت. قطعاً تا

